СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640
РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2014 г.

№34
п. Печенга
О проведении проверки финансово-хозяйственной деятельности МКП «Жилищное хозяйство»

Заслушав информацию представителей администрации городского поселения Печенга о ходе проверки финансово-хозяйственной деятельности МКП «Жилищное хозяйство» и мнение депутатов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов

решил:
1. Поручить комиссии Совета депутатов по законодательству, местному самоуправлению, социальной политике и взаимодействию с общественными организациями совместно с комиссией администрации городского поселения Печенга провести проверку финансово-хозяйственной деятельности МКП «Жилищное хозяйство».
2.  Включить вопрос об итогах проверки финансово-хозяйственной деятельности МКП «Жилищное хозяйство» в повестку дня очередного заседания Совета депутатов.
3. Копию настоящего решения направить в адрес администрации городского поселения Печенга.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                  П.А. Мустиянович